
 

Dane aktualne na dzień: 22-04-2026 17:45

Link do produktu: https://hurtpro.eu/mikrodermabrazja-diamentowa-br-660a-p-32429.html

  
Mikrodermabrazja diamentowa
BR-660A

Cena 1 367,87 zł

Numer katalogowy 1038477195

Kod EAN 0308137224932

Opis produktu
Elegancki połyskujący biały kolor z czarnym panelem oraz najwyższa jakość materiałów, z których wykonano profesjonalny
sprzęt kosmetyczny Mikrodermabrazja Diamentowa BR-660A idealnie harmonizuje z doskonałymi osiągami i parametrami
technicznymi. Urządzenie kosmetyczne Mikrodermabrazja Diamentowa BR-660A to nowość na rynku.  Zdobądź przewagę
technologiczną nad konkurencją i zapewnij swoim klientom 100% satysfakcję.Oto szczegóły:Funkcje: Mikrodermabrazja
diamentowa- w zestawie 2 pióra, 8 końcówek diamentowych oraz jedna gładka do masażu, Technikę dermabrazji
mikrokrystalicznej opracował 20 lat temu włoski inżynier Florence Mattioli. Początkowo wykorzystywana wyłącznie w
gabinetach dermatologicznych, technika ta stopniowo zaczęła zdobywać popularność w salonach kosmetycznych. Określana
jest mianem najlepszej metody na piękno poprzez medycynę. Przez kilka lat technikę dermabrazji mikrokrystalicznej
doskonalono w Europie. Znane są tysiące przypadków udanych kuracji, a osiągane efekty są bardzo zadowalające. Obecnie
przedstawiamy aparat do dermabrazji diamentowej, będącej twórczym udoskonaleniem dermabrazji mikrokrystalicznej.
Dermabrazja diamentowa, to bezinwazyjny zabieg wygładzania skóry przy użyciu sterylnych ostrzy diamentowych, które
ścierają wierzchnią warstwę skóry. Starte resztki, brud i martwy naskórek są automatycznie odsysane. Zabieg pozwala usunąć
złuszczenia, nierówności, skazy, zmarszczki oraz niepożądane przebarwienia skóry. Umiarkowane użycie dermabrazji
diamentowej, w połączeniu z kosmetykami przenikającymi głęboko przez naskórek do warstwy skóry właściwej pomaga
uzupełnić poziom naturalnych składników odżywczych, przywrócić aktywność skóry i ją wzmocnić. Skóra po zabiegu
dermabrazji mikrokrystalicznej jest zazwyczaj zdrowa, lśniąca i piękna.      Dane techniczne: Moc pompy: 55cmHg Zasilanie:
220V Pobór mocy: 45W Waga: 5kg Wymiary urządzenia: 24x20x7cm Wymiary opakowania: 27x26x10cmGwarancja: 2 lata
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